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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 8.2. do 22.2.2005

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů členů burzy a respondentů. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

Komodita
Cena Kč/t - bez DPH





parita FCA
změna %
Parita DDP
změna %

PŠENICE potravinářská
      2 691    
-2,96
2 861
-3,80

PŠENICE krmná
      2 230    
-3,67
2 314
-6,69

JEČMEN sladovnický
      3 250    
-2,78
3 386
-4,24

JEČMEN krmný
      2 356    
-4,46
2 459
-5,57

ŽITO
      2 260    
-2,38
2 453
-1,17

KUKUŘICE
      2 614    
-1,88
2 732
-2,18

HRÁCH krmný
               -    
0,00
3 500
-1,13

ŘEPKA ozimá
      5 250    
-4,30
5 438
-3,75

Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Pokračuje závažný propad cen všech zemědělských sledovaných komodit. Na příklad u potravinářské pšenice činí pokles ceny za poslední sledované období 113,-Kč/t, u krmné pšenice 166,-Kč/t, u sladovnického ječmene 151,-Kč/t, a krmného ječmene 145,-Kč/t. Uvedený pokles svědčí o obtížné realizaci obilovin na tuzemském trhu a nutnosti se přizpůsobovat cenovým možnostem expedice na export. U řepky olejné, kde je pokles nejradikálnější a to až 236,- Kč/t, svědčí tento pokles o značné neprodané skladové zásobě této komodity, u zemědělců.

Doporučujeme Vaší pozornosti náš obchodní server www.eKomodity.cz , kde je poptáváno a nabízeno zajímavé množství komodit k obchodování. Značné množství komodit se však obchoduje přímo na parketu burzy. ZVEME VŠECHNY K NÁVŠTĚVĚ A SLEDOVÁNÍ PRŮBĚHU OBCHODOVÁNÍ NA PARKETU PBB

Cenový výbor při PBB, odhaduje nastavení ceny s vysokou přesností.

Nadále trvá, že cenové informace je možno získat na PBB.

Příští pravidelné burzovní shromáždění se koná v pravidelném 14ti denním rytmu 8.3.2005 v 10,30 hod. na Kotlářské ulici č. 53, v prostorách Plodinové burzy, 8.patro.

Po konání burzovní seance Cenový výbor při PBB kotuje ceny k obchodování pro příští období.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@d-net.cz ; pbb@iage.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 603214119
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